РАСПОРЯЖЕНИЕ

    «24» мая 2022г.                                                                                 № 34
«О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетной палаты

Покровского района

Орловской области на 2022 год»
В соответствии с Регламентом Контрольно-счетной палаты Покровского района Орловской области в План работы Контрольно-счетной палаты Покровского района Орловской  области на 2022 год внести следующее изменение:
1. Дополнить раздел 2 «Контрольные мероприятия» пунктом 2.6. следующего содержания «Проверка целевого и эффективного расходования средств бюджета, направленных на  оплату труда  работников МБДОУ- Покровский  детский сад «Теремок» за 2021 год и текущий период 2022 года. Срок проведения контрольного мероприятия – июнь 2022 года.
2.Разместить настоящее распоряжение и уточненный план работы на 2022 год на официальном сайте администрации Покровского района в разделе Контрольно-счётной палаты Покровского района.
3.Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Председатель
КСП Покровского района                                                        Е.А.  Фарафонова
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОКРОВСКИЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ПОКРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    303170, Орловская область, Покровский район, пгт. Покровское, у.50 лет Октября, д.6

    Телефон 8 (486 64) 2-11-70 (128)